
Danfoss Salg Danmark  

Kontaktoversigt

Drives

Cooling

High Pressure Pumps Power Solutions Sondex

Heating

Energi, projekt & marine
Søren Ingwersen 
2127 8569
soi@danfoss.com

Vand og forsyning
Asbjørn Jonassen 
4060 9126
ahj@danfoss.com

HVAC/R og OEM
Carsten Hansen
2912 6187
cah@danfoss.com

HVAC/R og OEM
Steen Ekgreen 
3046 2899
ste@danfoss.com

Marine
Jens-Christian Strate 
4060 9146
jst@danfoss.com

Føde- og drikkevare-
industri & OEM 
Lars Mikkelsen 
2361 8797
lmi@danfoss.com

Salgskonsulent  
Nordjylland 
Erik Thyssen
4060 9134 
erikthyssen@danfoss.com

Salgskonsulent  
Midtjylland 
Søren G. Petersen
4060 9133
sgp@danfoss.com

Salgskonsulent  
Østjylland 
Michael Nielsen
4060 9130
mn@danfoss.com

Salgskonsulent  
Sønderjylland 
Jens Laier
4060 9142
jenslaier@danfoss.com

Salgskonsulent  
Fyn
Søren Storm
4060 9116
soerenstorm@danfoss.com

IA grossister 
Ole Mikkelsen 
4060 9107
okm@danfoss.com

Køl og IA grossister
Lars Thuesen 
2422 9169 
LMT@danfoss.com

Sales Director
Jesper Bentzen 
2944 9755
jesper_bentzen@danfoss.com

Account Manager OEM 
Dennis Christensen 
2178 2195
dchristensen@danfoss.com

Vekslere DK  
Thomas Raun Brogaard 
31199592
thomas.raun.brogaard@danfoss.com

Account Manager OEM 
Benny Hansen
2178 2192
bhansen3@danfoss.com

Vekslere DK 
Helle Frandsen
22322800
helle.frandsen@danfoss.com

Køl OEM AC/R
Jacob Andreasen  
2937 9176 
jacob.andreasen@danfoss.com

Køl OEM Industri
Jesper Rosvig   
2490 8993 
jesperrosvig@danfoss.com

Køl OEM Food Retail
Henrik Morell   
2912 3356 
henrik.morell@danfoss.com

KAM Industriautomatik
Michael Christensen 
4060 9105 
 MichaelChristensen@
danfoss.com 

KAM Industriautomatik
Erik Bech Rasmussen
2336 3934 
ebr@danfoss.com 

Salgskonsulent 
København
Jesper B. Frier
2045 9146
jesper.frier@danfoss.com

Salgskonsulent 
København
Thomas Jakobsen
2361 9382
tjakdanfoss.com

EnergyTrim
Hele Danmark
Finn Kempel
2423 9122
finnkempel@danfoss.com

Sales Manger Leanheat 
Hele Danmark
Michael Dam
2098 4139
michael.dam@danfoss.com

Sales Manager
Kugleventiler/ JIP
Claus B. Pedersen
2337 0737
claus.pedersen@danfoss.com

OEM Development 
Manager
Per Banke 
2013 9110
perbanke@danfoss.com

Salgskonsulent  
Rådgivende ingeniører  
og arkitekter, Jylland/Fyn 
Lasse Ravnkjær Frederiksen 
2916 1522
lrf@danfoss.com

Salgskonsulent DEVI 
Sjælland
Bo Kærmølle 
2916 1566
boka@danfoss.com


